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Almac Pharmaceutical Services
www.almacgroup.com

Mr Yasunori Katsumata
Yasunori.katsumata@almacgroup.com

Ms Maiko Nakamura
Maiko.nakamura@almacgroup.com
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Asterand Bioscience
www.asterandbio.com

Dr Jeremy Clarke
jeremy.clarke@asterandbio.com
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Axol Bioscience Ltd
www.axolbio.com

Dr Yichen Shi
y.shi@axolbio.com

Ms Zoe Allen
z.allen@axolbio.com
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Cell and Gene Therapy Catapult
ct.catapult.org.uk

Dr Michael Bennett
michael.bennett@ct.catapult.org.uk

Dr Hidetoshi Hoshiya
hidetoshi.hoshiya@ct.catapult.org.uk
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Cobra Biologics
www.cobrabio.com

Mr Philip Ridley-Smith
Philip.Ridley-Smith@cobrabio.com
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DefiniGEN Ltd
www.definigen.com

Dr Filipa Soares
filipa@definigen.com

Dr Masashi Matsunaga
masashi@definigen.com
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Imanova Ltd
www.imanova.co.uk

Mr lan Hallett
ian.hallett@imanova.co.uk
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MedCity
www.medcityhg.com

Mr Phil Jackson
philjackson@medcityhg.com
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Oxford Nanopore Technologies
www.nanoporetech.com

Mr Tim Cowper
Tim.Cowper@nanoporetech.com

Dr Mari Miyamoto
mari.miyamoto@nanoporetech.com
Dr Jonathan Pugh
Jonathan.Pugh@nanoporetech.com
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Delegate Directory

Plasticell Ltd
www.plasticell.co.uk

Mr Dennis Saw
dennis®@plasticell.co.uk
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Progenitor Therapeutics Limited
www.progenitortherapeutics.com

Dr Yen Choo
yen@progenitortherapeutics.com

Progenitor Therapeuticsid. ARIDED
BREBLES LN FORRICERE
HCBED/N\AATY/ AT —ET
I M aE A ERL. EVRAETIV
T RFREPEITIZS MRt EERNET
ELRIEAEICERZLHTIWVNDILET
I, Yitd BERBEDA Y- T
NIREBDRNEBRREBRN\D SRR
JV— b ERIT EREDH B ZEFRFSTIHD
BRI ERELTVET,

Progenitorld LR3I DD R EF CHAEZ(E
TEXRRDAERE O o L AR

DNEF EEEEDRELEE L TDEE
il

NZRMBLEICH 547> RO
HAk

NTaAVIVRBFHIA AT — DI
FhHRAE

HHOEIRRXET V. INSHZETA

72 LORRRIEFRFERFEICH T/ =k
T EREERBSILETTY,

Richmond Pharmacology

www.richmondpharmacology.com
Dr Jorg Taubel
j.taubel@richmondpharmacology.com
Dr Ulrike Lorch
u.lorch@richmondpharmacology.com
Dr Boaz Mendzelevski
Boaz.Mendzelevski@
CardiacSafetyConsultants.com
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Shield Therapeutics plc
www.shieldtx.com

Mr Carl Sterritt
csterritt@shieldtx.com

Ms Karen Chandler-Smith
kchandler-smith@shieldtx.com
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TMC Pharma Services
www.tmcpharma.com

Ms Sarah Blondell
sarah.blondell®tmcpharma.com

Mr Paul Carrodus
paul.carrodus@tmcpharma.com
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Videregen Limited
www.videregen.com

Dr Steve Bloor
stevebloor@videregen.com

Mr Doug Quinn
dougguinn@videregen.com
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Prof Kevin Shakesheff

Director, the UK Regenerative Medicine
Platform Hub for Biomaterials

www.ukrmp.org.uk
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EU Delegation:

BUT 3%t /#BHILEU Delegation
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GeneFirst Limited
www.genefirst.com

Mr Guoliang Fu
guoliang.fu@genefirst.com
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13485:2003 D8P =T CLNE T,

- UHBRIE PTEE B, RSk
KB KVIEHEGZITY. KV EZeh D
MENGEZRRRIC DAL DB
L/i—a—(?

- GeneFirstlEZ REH KO F—0 v/ M5
ICHENTE BERTGTZL ORI A M
BT AN E2—37 v T—
IEERLEDSIREEC Y X AR
T,

<HFEFRfT>

GeneFirstid EZ /5 RFEFRATR— b 7417
ERELTVET:

- MPA (Multiplex Probe Amplification: <
IVF Ty R TO—TH#808) 1% U T ILZ
A LPCREN—=RELTET TV N T4 —LF
MC BE—DRERIGICBWVNTRA20DZ
—7y b DOBHESICEEFEIREN A
BECT, AIL—TV bR KIBIC EIF BT
EDTEZEY, Papilloplex HR-HPVI T/ &
AT T A E BT ME TN
TOBRIAVHPVEGE, b B LUES
{EDT=HDBEHTT,

- MMD-PCR (Multiplex Mutation
Detection: ZEZE&H) £ > DER
FRARBERZNRH T BDTcHDFAMT T RD
SOBRD S E T 1 RDDFTEED
ZEGHZETD AR REL GEEY
B L N AIV—T v N ETTREIC T B Ted
ICRISFa—T &) REL L VT
IWIEUTIVEA LPCREIS, S50 HET
RISDE A ESITRS Y RSB 1,

- TBD-seq (Tagged BiDirectional
Sequencing: 27 W ABY —T >
NEBREOREAR —7 > I H il
T MBRRDKREFRDEHBILFEED
BHIGBELTWET,

+ PCDR (Polymerase Chain Displacement
Reaction: R A5 — @ EBHE R D)
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<&m>

X CENP T BRE CHIEH 5,
FEIMEDF b

Papilloplex ™ HR-HPVIT ./ 21 &>/
Fw i (CE/IVD)

KSR C a5 AMPAREHT A N — 2 & L
feast

. XIVFTLFTY (Multiplexing) - B

—DHARDIME T XTDF) R UHPVEE
HEDE (16, 18.31.33.35.39.45.51.52
<56, 58,59, 66 1'68)

BIREATIC LDV IVABER
E

U D) Fa—T U7 IVERA I
PCRIZIRTEEHLDBFENDEHRF1—7
DPCR.Y—T o 7BLUxA707 1L
AINAT)EA =3 NCEIRDUE
ER

- OncoPlex™ B AZEEH 77 v (RUO:
Research Use Only)

MMD-PCREFfTICE DU e
5to EGFR. KRAS. BRAF. JAK2, ABL. PIC3CA
ENRASIESHITHERERHLET,

- RIVFTFLFT Y (Multiplexing) - B
— AT HDEHEZRDIEH,

. r“ RAMARIODREE, FHERDEH. / R I/—
Ty NERIREICS BT OO N ST 21—

SRREDT VIV T IVEA LPCRES
RA0.1%DEEE Tkt

PESBE IS BB E TN BRI
BESICADEEE T,

<ISRNE>

-

R EGIAES
<EmFEHRR T-EX>

- AR EROEENE

- FERDTOEENL

« KRR BRIRELER N\ DB
 BIYENTIC P TBHRR
<kHE®>

- HAMIZ D GeneFirst& FhDIESN

- S DRI Z A L I OEMB MFAF
ZEELI AT T UREPRERTLED
S

- BRERBZEN\DEE @) F 7= KOL (Key
opinion leaderF—AEZA > 1)—4—)&
D&
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Bio Japan vy 3y SINEEHE

EU Delegation:

BUT 3%t /#BHILEU Delegation
D—E& LTBio JapanfafERic

FREHUTHEDET

NIHR Clinical Research Network
www.crn.nihr.ac.uk

Dr Matt Cooper
matt.cooper@nihr.ac.uk

REE L BEITFERRZT R Y b
~—77(NIHR CRN: National Institute

for Health Research Clinical Research
Network )& REEREET—E X
(NHS) ITHB W TERERIIZES Y R— b & 1R
I BHREDRNIER T, REREE
FUEBB0A R ROEBESZZT AR
AT IEREITIRELTVE T, HZxy
N =S BRICEBR TN RRRELER
HEFIRA 10,000 AL E#EL. &NHSZR Y
D — LEED TN TOEREET AR
BLTWVWET,

WEIX DA THA T REZEDOTEIC
BCEAEBONTHY BRI LS
BEBOBEZEICHSV T E4EM
EDEMANESNE T, 2014-20154(C
1. 34,800 A DEEDABRITENN. TNUE
BIELL34%IETH Y. 623 DR DEER
EBEINEL,

COREHOMICTIE R T - FR— -
1 —E X (Study Support Service) &ML
NAEZEY—EXANH). 71— T
A ABTA Y Ty ARN B,

BEINAT V21— )VRTOEED!
TIV—hEVDEREITHISEL TVE T,

ITNUERERICEE DD & HNHSFTBRRIRE
22 =74ChBFT3aF IV AT+
7«47 JbL—"(National Speciality Groups)
ICEOTREEN D RITONHS BRI,
EEFIRMADT7 I AICKIETEEN
TVWET,

INSEDOYR—r S —ERGESVITEER
SEAZ2 74— =T L EEHTD
B BEDERE REDOH TGS
DEFHHICEDE KVIEREE 7 —JE
T AT 4B RIBIDEELRENEZR
feLTVET,

Hxy b T =7 DY —ERISERE TR
X EREHBRSSUREMEEEENRE
LCRETERETOIAT7TA T VAR
FECENRELTVET,
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Sphere Fluidics Limited
www.spherefluidics.com

Dr Frank F Craig
frank.craig@spherefluidics.com

Dr Rob Marchmont
rob.marchmont@spherefluidics.com

Sphere Fluidicsttid >4 794 T X [@EF
V—)VDEBH — X AR HEET,
RET T IEIHRZBLED,
L3 BE—HBRE, ) FRRAT E AR I ST
DAZ—7EH—EAPERERHELT
BU BT RONUL LT ieEE BEIRIC
picodroplets (EUw kLB E0/)\XE)
ICEWTIBIBTENTED/ AT F Y
TVAT LOFHERELTNET,

Sphere Fluidics#HIFIR7E. YeF B HAEFIA
L7zCyto-Mine™/ R 7 LERIFEFT.TD
72w b 74— LaREZIEN0EDD]
1DFRTOvIIIN\RZ—|TIE A5 Hka%
KR T HIELABETT, Cyto-Mine™(d %t
LULNA A ESE G BER e EEM AR OD
KELREAOREICLED,

Wttd EF e ESFMine™EBIRATY, N
VENA 2 =Ty NEEDH(MS) D=8
(N ENTE T DY b T4+ — LT ThC
$picodropletsz SR/ \1 4 F v 71
HOWe AT LEHFABLTOE T, ES-
Mine™id. JR 7% K1EICHB (1400315

WERE CREZITOTENTRE) L. 20ED
HETCRY =7 FBTENEFRET, T
NE N\ FHTOCREERENFZDODET T
DEENHERARICEIEHLE T RFEET
BIELEIESFHNEDEH D EREETTD
TETE EBEDBERTITHIMROREIC
DIEHBTLLD,
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